18-я (привилегия) состоит в том, что Р. Орден более явный, чем Священное Писание. Поскольку (Священное Писание) - это Мудрость Бога в (Святых) Книгах и в (Божьем) Слове, (Религиозный Орден) - это Мудрость Бога в живой и действующей реальности, согласно (С.) Бернару.

19-я (привилегия религиозных) состоит в том, что Религиозный Орден более явный, чем Таинство Крещения.

Поскольку в Крещении возмещаются наказание и вина, но это (прощение) происходит полностью с Вступлением и Религиозной профессией, согласно С. Фоме, в четвёртой книге Суждений.

Религиозный Орден делает крещёных превосходными Воинами против всех искушений и для достижения всех привилегий (С. Августин).

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

faciente possunt stare, Religio vero secundum Doctorem Sanctum est scola omnium virtutum in qua fiunt magistri maximarum virtutum.

((Decimaoctava est quod Religio est maior Sacra Pagina quodammodo.

Quoniam illa est Dei Sapientia in Libris et Verbis, Religio autem est Dei Sapientia in rebus vivis et factis secundum Bernardum.

((Decimanona est quod Religio est maior Sacramento Baptismi.

Quoniam in Baptismo pena et culpa remittuntur, sed hoc idem fit ad plenum per Ingressum et Professionem Religionis secundum Sanctum Thomam in scripto super quattuor sententiis.

Et per amplius Religio facit suos baptisatos probatissimos Milites contra omnia temptamenta et ad omnia merita perficienda secundum Augustinum.

((Vicesima est quod Religio est maior et dignior Paradiso Terrestri.

Quoniam in illo est Arbor Scientie et Fons Vite, in Religione vero sunt huiusmodi non temporales sed celestes.

((XXI est quod Religio est maior et dignior et melior toto mundo corporeo secundum Augustinum, eo quod ipsa est mundus vivus et verus Sempiternae (fol. 233, col. b) Deitatis.

((Vicesimasecunda est quod Religio maior et dignior Calice corporali Christi et reliquijs sanctorum.

Quia illa sunt sensibilia et terrena, hec autem secundum Gregorium est supercelestis et divina.

((Vicesimatercia est quod Religio est maior quam potentia cecos illuminandi et mortuos suscitandi.

Quoniam ipsa illuminat mentes, et Christum in mentibus fidelium novit suscitare secundum Thomam.

((XXIII est quod Religio est dignior omni imperio, regnato, ed dominato in infinitum secundum Thomam, sicut rex maximus est dignior et maior rustico vel potius animali bruto.

((Vicesimaquinta est quod Religio est singularissima Sponsa Christi, Primaque Militantis Ecclesie Filia secundum Bernardum.

((Vicesimasexta est quod Religio est dignior quam potentia sanandi infirmos et